
 

   
 

 

 

В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

Від 17.07.2020 року   № 46                                                            с.Верхня 

                                                     

Про  виконання  робіт підрядниками 

без застосування порядку проведення 

спрощених закупівель для  ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації ,що   
мала  місце 22-24 червня 2020 року 

на  території Верхнянської сільської 
ради ОТГ 

 

 

                Відповідно до розпорядження  Кабінету Міністрів  України № 811-р від 
02.07.2020 року « Про  виділення  коштів  з резервного  фонду державного бюджету для  
проведення невідкладних  заходів з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації , яка 
виникла у червні 2020 року »  , беручи до уваги  Закон  України   « Про публічні  
закупівлі» ,протокол  засідання комісії ТЕБ та НС від 26.06.2020 року,Закон України 
«Про місцеве  самоврядування  в Україні» , виконавчий комітет Верхнянської сільської 
ради ОТГ 

 

в и р і ш и в: 
 

1. З метою вжиття невідкладних  заходів для  пододання наслідків надзвичайної 
ситуації спричиненої стихійним  лихом ( повінню) ,що  мала  місце 22-24 червня 
2020 року  на території  сіл Верхнянської  сільської ради  ОТГ та негайного 
використання коштів резервного фонду державного бюджету ,підставою для 
виконання підрядниками  робіт по ліквідації наслідків стихії ,як виняток, 
вважати «нагальну  потребу в  зв’язку з виникненням особливих економічних чи  
соціальних  обставин, повязаних з  негайною ліквідацією наслідків 
надзвичайних ситуацій» . 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на сільського голову . 

 

 

Сільський голова                                Микола Філіпович 

 


